



Short Tender Notice
Regional Cotton Research Station,
Navsari Agricultural University,
Maktampur, Bharuch-392012

The Regional Cotton Research Station, NAU, Maktampur, Bharuch-392012 invites tender for purchase of Ginning Machines (Cotton). So, Interested parties should Post/Courier their price in enclosed cover. It has to be sent as received by 13/03/2025 up to 17.00 hrs. More information can be found on the University website www.nau.in.

Associate Research Scientist
Regional Cotton Research Station,
NAU, Maktampur, Bharuch



ટુકી મુદતની નિવિદ્યા
પ્રાદેશિક કપાસ સંશોધન કેન્દ્ર
નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, મકતમપુર,
ભરૂચ -૩૯૨૦૧૨

પ્રાદેશિક કપાસ સંશોધન કેન્દ્ર, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, મકતમપુર, ભરૂચ-૩૯૨૦૧૨ ખાતે જીનીંગ મશીન (કોટન) ખરીદવા માટે ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છે. તેથી, રસ ધરાવતી પાર્ટીઓએ તેમની કિંમત બંધ કવરમાં પોસ્ટ/કુરીયર મારફત તા:- ૧૩-૦૩-૨૦૨૫ ના ૧૭.૦૦ કલાક સુધીમાં મોકલી આપવી. વધુ માહિતી યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ www.nau.in પર મળી રહશે.

સહ સંશોધન વૈજ્ઞાનિક
પ્રાદેશિક કપાસ સંશોધન કેન્દ્ર
નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી,
મકતમપુર, ભરૂચ